[release_SST-SX600-G V2]
【SilverStone 社 高効率 80PLUS GOLD 認証静音ファン搭載 SFX 電源「SST-SX600-G V2」発売開始】
株式会社ディラック(本社：東京千代田区)は、SilverStone Technology Co., Ltd.(本社：台湾)製 80PLUS GOLD 認証フルプラグ
インの SFX 電源「SST-SX600-G V2」を 2018 年 12 月 18 日(火)に発売開始いたします。
2012 年に画期的な SFX 電源の ST45SF-G を発表以来、SilverStone はさらなる技術を投入し、新たな標準とも言える SX600-G
を開発しました。当制品は、以前の製品と同サイズのまま、出力密度をリッター辺り 567W(ST45SF-G)から 756W に増加した結
果、標準サイズの SFX 電源でありながら驚異の 600W 連続出力を可能とし、ビデオカード 1 枚構成のシステムにおいて、ほぼす
べての製品に対応可能なレベルを実現しました。
また、小型のケースはもちろん、ATX ブラケットが付属していますので、ATX ケースにも取り付けることが可能です。コンパクト
PC をこよなく愛するユーザーにとって、SFX サイズの利便性とハイエンド ATX 用電源と同等の高性能を融合させた SX600-G
は、皆様の夢を現実にする製品といえるでしょう。
■製品名  SX600-G V2.0 (型番：SST-SX600-G V2 JAN：4571388270416)
■店頭想定売価  13,880 円(税別)
■製品 URL  http://www.dirac.co.jp/sst-sx600-g/
■メーカーURL  https://www.silverstonetek.com/product.php?pid=524&area=jp
■主な製品特徴
・最小 18dBA の静音 80mm ファンを搭載  ・標準 SFX フォームファクター、付属ブラケットにより ATX にも対応
・高効率 80 PLUS Gold 認証   ・取り回しが容易なフルプラグイン＆フラットケーブル
・40℃環境での 600W 連続出力に対応  ・クラスをリードする 50A シングル+12V レール
・デュアル PCI-E 8/6 ピンコネクタ対応  ・厳格な±3%電圧制御および低リップル&ノイズによる高い安定性
【静音性に優れる新 80mm ファンを搭載】
V2 の搭載ファンは電源の負荷レベルにリアルタイムに連動
し、回転数を制御します。回転数は V1.1 より高いものの、新
型 80mm ファンの採用により、ノイズレベルは同等に抑えら
れています。
[release_SST-SX600-G V2]
■製品仕様
製品名 SX600-G V2.0
製品型番 / JAN コード SST-SX600-G V2 / 4571388270416
最大出力 600W
製品寸法 / 重量 (W)125mm x (D)100mm x (H)63.5mm / 1.45kg
+3.3V,+5V コンバイン 90W
+12V コンバイン 600W
入力電圧 90V～264V
入力周波数 47Hz～63Hz
PFC アクティブ PFC(全負荷時 PF>0.95)
効率 87%～90%,負荷 20%～100%
動作温度 0℃～40℃
保護機能 過電流保護/過出力保護/過電圧保護/過少電圧保護/無負荷保護/短絡回路保護
コネクタ
ATX 20+4 Pin 1
EPS/ATX 12V 4+4 Pin 1
PCIE 8/6Pin 2
SATA コネクタ 4
ペリフェラル 4Pin 2
FDD 4Pin 1
冷却システム 静音 80mm ファン
ノイズレベル 0～40Dba
認証 80PLUS GOLD
パッケージサイズ / 重量 (W)230mm x (D)175mm x (H)76mm / 1.67kg
製品保証 3 年
備考 製品の仕様は予告なく変更される場合がございます。
■製品画像
■お問合せ
株式会社ディラック PC 事業部 電話：03-5298-3880
その他お問い合わせ e-mail：info@dirac.co.jp
※ご不明な点などございましたら、上記の e-mail にてお問い合わせください。